2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08.08.2011 г. № 2366-п/1
О признании
утратившими силу отдельных
муниципальных правовых актов
В соответствии с решением Думы от 15.06.2011 года № 570                          «О Положении о порядке установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа Тольятти на платной основе, и порядке их оказания», в целях приведения правовых актов мэрии в соответствие с действующим законодательством, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления мэрии городского округа Тольятти:
1.1. От 01.07.2009 г. № 1486-п/1 "Об утверждении Положения о предоставлении платных услуг муниципальными учреждениями городского округа Тольятти, не имеющими отраслевой принадлежности".
1.2. От 12.11.2009 г. № 2506-п/1 "О внесении изменений в Постановление мэрии городского округа Тольятти от 01.07.2009 N 1486-п/1 "Об утверждении Положения о предоставлении платных услуг муниципальными учреждениями городского округа Тольятти, не имеющими отраслевой принадлежности".
1.3. От 28.06.2010 г. № 1739-п/1 "О внесении изменений в Постановление мэрии городского округа Тольятти от 01.07.2009 г.                      № 1486-п/1 "Об утверждении Положения о предоставлении платных услуг муниципальными учреждениями городского округа Тольятти, не имеющими отраслевой принадлежности».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Тольятти.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Кирпичникова В.М.

Мэр

       А.Н.Пушков